Priloha ¢. 2 zmluvy: Cenova Specifikacia

Predmet obstarania /cenovej ponuky

Pop

is

Logo

Mnoistvo

Cena

Nazov predmetu

Vizualizécia - referencna

Specifikacia

material

umiestnenie

velkost

aplikacia

farebnost

ks

cena / ks
bez DPH

cena spolu bez
DPH

DPH v EUR

cena spolu
s DPH

Beach flag

Plazova vlajka - tvar slza,
ukotvenie v pevnej kovovej
zakladni: podstavec - ocelova
platiia + hrot do snehu/piesku,
hlinikovy prut, prepravny obal
na prat

0dolna vlajkovina,
obojstranna UV stabilna
potlaé

Vlastné grafika

60 x 260 cm

potlag

plna farba

20

220,00 €

4 400,00 €

880,00 €

5280,00 €

Mediélna stena

Media stena - outdoorovy
prezentacny systém, stabilny,
vhodny do exteriéru, vratane
zimného pocasia. Duté nohy,

ktoré sa plnia vodou ¢i
pieskom, pre lepsiu stabilitu
(prip.iny typ zakladne vhodnej
do exteriéru a snehu)

Jednostranny banner
(odolny LV, stabilny
materil) + kon3trukcia

vlastna grafika

250 x 150 cm

potlaé

plna farba

460,00 €

460,00 €

92,00 €

552,00 €

Roll up banner

P,
y

wWASP

Jednoduchy roll up banner s
otoénou nohou a zaklapajicou
ligtou s taskou pre fahky
prenos

PVC félia

Viastna grafika

85 x 200 cm

potla¢

plna farba

59,00 €

590,00 €

118,00 €

708,00 €

Reklamnd zastena

PR |

reklamna zastena z hlinikovych
profilov, vyplri forexové dosky,
skladaci ramovy systém,
vymenitelné grafické panely
6ks, obojstranna potlac,
hmotnost 17kg, rozmer
219x207x2cm

reklamnd zastena z
hlinikovych profilov,
vypli forexové dosky,
skladaci rémovy systém,
vymenitelné grafické
panely 6ks, obojstranna
potlaé, hmotnost 17kg,
rozmer 219x207x2cm

Viastné grafika

219x207x2cm

potla¢

plnd farba

525,00 €

1050,00 €

210,00 €

1260,00 €

Reklamné zastena

i LY )

reklamné zéstena z hlinikovych
profilov, vyplii forexové dosky,
skladaci ramovy systém,
vymenitelné grafické panely,
8ks, obojstrannd potlat,
hmotnost 23kg, 292x207x2cm

reklamné zéstena z
hlinikovych profilov,
vyplii forexové dosky,
skladaci ramovy systém,
vymenitelné grafické
panely, 8ks, obojstranna
potlat, hmotnost 23kg,
292x207x2cm

Viastné grafika

292x207x2cm

potlag

pln farba

694,00 €

1388,00 €

277,60 €

1665,60 €

Giga stolicka

plaZové drevend lehdtko
skladacie, MIDI velkost , pre 2-
4 osoby

nosnost 200kg, pre 2-3
dospelé osoby alebo
rodinu, vaha 30kg,
190x170x10cm,
skladacie, drevena
konstrukcia, pevny
polyester , UV stabilna
potlac

Viastné grafika

190x170x10cm

sublima¢na
potla¢

pln farba

461,00 €

461,00 €

92,20€

553,20€

Brandované lehatka

pléZové drevené skladacie
lehatko

plazové drevené
skladacie lehdtko, s
podriackami, drevend
konstrukcia, materidl
polyester, nosnost
110kg, hmotnost 3,30kg,
rozmer 125x58x3,2cm

vlastna grafika

125x58x3,2cm

sublima¢na
potla¢

plna farba

75,00 €

450,00 €

90,00 €

540,00 €

Poznamka:

Obstarévatel pozaduje pri kazdom produkte kompletnu sluzbu - vyroba/realizécia,

kazdy typ tovaru /zaskolenie, vratane navodu na pouZivanie/idrzbu v pisomnej podobe.
Predavajlici je povinny dodat objednany tovar kupujicemu v lehote 10 dni odo diia G&innosti zmluvy.
Miesto dodania je adresa kupujiceho: Suché Myto 1, 811 03 Bratislava, 4. poschodie

, dodanie na miesto uréenia (Bratislava, Suché myto 1, 4.poschodie) a jednorazové pouéenie o tdrzbe pre

SPOLU

8 799,00 €

1759,80 €

10 558,80 €




